

Per Walther Sørensen Holding ApS

Islevgård Alle 12A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 42 73 34 31

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Dirigent:

.....
Per Walther Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Walther Sørensen Holding ApS Islevgård Alle 12A 2610 Rødovre CVR-nr.: 42 73 34 31
Direktion	Per Walther Sørensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3 5230 Odense M
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et overskud på 1.091 t.kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på 10.153 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-12.505	-8.995
	Resultat før finansielle poster	-12.505	-8.995
	Resultat af kapitalandel i kapitalinteresser	1.100.000	374.152
3	Finansielle indtægter	9.690	9.144
	Finansielle omkostninger	-6.358	-6.626
	Resultat før skat	1.090.827	367.675
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.090.827	367.675
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	2.500.000
	Overført resultat	90.827	-2.132.325
	Disponeret i alt	1.090.827	367.675

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	8.667.039	8.667.039
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.667.039</u>	<u>8.667.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.667.039</u>	<u>8.667.039</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.458.371	1.740.891
5	Tilgodehavender hos anpartshaver	31.446	0
		<u>1.489.817</u>	<u>1.740.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.512</u>	<u>1.165.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.497.329</u>	<u>2.906.590</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>10.164.368</u></u>	<u><u>11.573.629</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	9.052.868	8.962.041
	Foreslået udbytte	1.000.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	10.152.868	11.562.041
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	11.500	11.588
	Kortfristede forpligtelser i alt	11.500	11.588
	Gældsforpligtelser i alt	11.500	11.588
	PASSIVER I ALT	10.164.368	11.573.629

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Eventualaktiver
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Indskud i forbindelse med stiftelse	100.000	11.094.366	1.500.000	12.694.366
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-2.132.325	2.500.000	367.675
Egenkapital 31. december 2021	100.000	8.962.041	2.500.000	11.562.041
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	8.962.041	2.500.000	11.562.041
Betalt udbytte	0		-2.500.000	-2.500.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	90.827	1.000.000	1.090.827
Egenkapital 31. december 2022	100.000	9.052.868	1.000.000	10.152.868

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Per Walther Sørensen Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til kostpris, indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat, eller overstiger den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i den underliggende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi. Der udarbejdes nedskrivningstest, hvis det modtagne udbytte overstiger den forholdsmæssige andel af årets resultat, eller hvis den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i den underliggende virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle indtægter

kr.	2022	2021
Renteindtægter, kapitalinteresser	8.371	9.144
Øvrige renteindtægter	1.319	0
	<u>9.690</u>	<u>9.144</u>

4 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender fra kapitalinteresser med 1.168 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerhedsstillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	<u>31.446</u>	9,55%	0	0
	<u>31.446</u>		<u>0</u>	

Fordringen er foreslået udloddet på selskabets førstkommende ordinære generalforsamling.

6 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel med en skattemæssig værdi på 3 t.kr. per. 31. december 2022 som ikke er indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelse af de skattemæssige underskud.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Walther Sørensen

Direktion

På vegne af: Per Walther Sørensen Holding ApS

Serienummer: 362b6fc0-5b9d-4044-a607-3793f58b43d4

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-21 10:30:26 UTC



Per Walther Sørensen

Dirigent

På vegne af: Per Walther Sørensen Holding ApS

Serienummer: 362b6fc0-5b9d-4044-a607-3793f58b43d4

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-21 10:30:26 UTC



Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2023-06-21 13:15:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: YVE2H-ZK0KX-WSQ7U-ELBDD-A10EX-8KKHL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>